
UCHWAŁA NR XLIV/314/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2017 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Zakroczym

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 70a ust. 1 i 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60 i 1189) w związku z § 2 i §6 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze 
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. 
z 2002 r., Nr 46 poz. 430, z 2015 r. poz. 1973) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/228/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania 
opłat w 2017 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez gminę Zakroczym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 4463) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 1% planowanych 
rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, o których mowa w art. 70a 
ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela, wyodrębnione w budżecie gminy Zakroczym na rok 2017, dzieli się 
w następujący sposób:

1) 0,1 % - na dofinansowanie kosztów obniżenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono zadania doradcy metodycznego oraz 
na koszty dodatków funkcyjnych dla doradców metodycznych;

2) 0,1 % - na pozostałe koszty organizacji doradztwa metodycznego dla nauczycieli, w tym w szczególności 
na koszty wydatków rzeczowych dotyczące działalności doradców metodycznych, koszty podróży 
służbowych doradców metodycznych oraz koszty dodatkowych umów zleceń;

3) 30 % - na dofinansowanie opłat za dokształcanie pobieranych przez szkoły wyższe, zakłady kształcenia 
nauczycieli, w tym za kursy kwalifikacyjne;

4) 69,8 % na:

a) kompleksowe wspomaganie pracy szkół i placówek oświatowych, w tym doskonalenie zawodowe 
członków rad pedagogicznych, zespołów przedmiotowych, międzyprzedmiotowych i problemowo- 
zadaniowych,

b) pracę w sieciach współpracy dyrektorów szkół i sieciach współpracy nauczycieli,

c) organizację form doskonalenia zawodowego, w szczególności szkoleń, warsztatów, seminariów 
i konferencji oraz innych form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, w tym nauczycieli 
zajmujących stanowiska kierownicze,

d) dofinansowanie opłat za kursy doskonalące oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli,

e) koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze, którzy uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego,

f) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych."

Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 2

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




